
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 919

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2017

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: aquisição de 2 (dois) veículos usados e em bom estado de conservação; destinados ao
transporte de alunos; com no mínimo as seguintes características: ano de fabricação a partir de
2009; motor 1.4; 8 (oito) válvulas; 1390 cilindradas; potência 78/80 CV; refrigerado à água; Bi
combustível; transmissão mecânica de no mínimo 4 marchas á frente e 1 á ré; cintos de seguranças
para os passageiros e motorista; 04 portas; sendo 3 laterais e uma de acesso ao porta-malas;
capacidade mínima de 9 passageiros e possuir todos os equipamentos exigidos pela legislação de
trânsito Brasileira.
Resumo: aquisição de 2 (dois) veículos usados e em bom estado de conservação; destinados ao
transporte de alunos; com no mínimo as seguintes características: ano de fabricação a partir de
2009; motor 1.4; 8 (oito) válvulas; 1390 cilindradas; potência 78/80 CV; refrigerado à água; Bi
combustível; transmissão mecânica de no mínimo 4 marchas á frente e 1 á ré; cintos de seguranças
para os passageiros e motorista; 04 portas; sendo 3 laterais e uma de acesso ao porta-malas;
capacidade mínima de 9 passageiros e possuir todos os equipamentos exigidos pela legislação de
trânsito Brasileira.

Arquivos

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/919/aquisicao-de-2-dois-veiculos-usados-e-em-bom-estado-de-conservacao-destinados-ao-transporte-de-alunos-com-no-minimo-as-seguintes-caracteristicas-ano-de-fabricacao-a-partir-de-2009-motor-14-8-oito-valvulas-1390-cilindradas-potencia-7880-cv-refrigerado-a-agua-bi-combustivel-transmis/


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Ata-da-Sessão-2.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão-1.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital-site.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/271154324551226952262100150.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270154650393034125498548941.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/251154850467041240375602.pdf

